
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Sellan Laura Informatica Mercoledì 11:00÷12:00 laura.sellan@primolevitorino.it

2 Agrippino Paola Sostegno Lunedì 12:00÷13:00 paola.agrippino@primolevitorino.it

3 Cagnina Salvatore Vitale Telecomunicazioni Lunedì 11:00÷12:00 salvatore.cagnina@primolevitorino.it

4 Cepile Luca Scienze Motorie Venerdì 12:00÷13:00 luca.cepile@primolevitorino.it

5 Civello Claudio Matematica Mercoledì 10:00÷11:00 claudio.civello@primolevitorino.it

6 Giangreco Riccardo Diritto Economia SPORT Giovedì 10:00÷11:00 riccardo.giangreco@primolevitorino.it

7 Graziano Claudia I.R.C. Venerdì 10:00÷11:00 claudia.graziano@primolevitorino.it

8 Greco Vincenzo Alternativa Lunedì 11:00÷12:00 vincenzo.greco@primolevitorino.it

9 Guggino Michele Antonio Telecomunicazioni Martedì 09:00÷10:00 michele.guggino@primolevitorino.it

10 Lama Alessio Inglese Lunedì 12:00÷13:00 alessio.lama@primolevitorino.it

11 Leo Maurizio T.P.S.I.T. Martedì 11:00÷12:00 maurizio.leo@primolevitorino.it

12 Mandaradoni Susanna Italiano Venerdì 10:00÷11:00 susanna.mandaradoni@primolevitorino.it

13 Martone Mario Lab. Inf., Lab. Sist-Reti e Lab. T.P.S.I.T. Giovedì 11:00÷12:00 mario.martone@primolevitorino.it

14 Oddo Laura Sistemi e reti Giovedì 10:00÷11:00 laura.oddo@primolevitorino.it

15 Praiano' Pietro Sostegno Giovedì 13:00÷14:00 pietro.praiano@primolevitorino.it

16 Salveti Flora Storia Lunedì 10:00÷11:00 flora.salveti@primolevitorino.it
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